
Faktúra FV 2013088

Dodávateľ: ZOHT - Združenie obci hornej Torysy
Krivianska 1
08271 Lipany nad Torysou
Slovensko

IČO: 37938231 DIČ: 2021789814
Číslo živnostenského registra: 751-16550;
Tel.: 051/4573454 E-mail: zoht@hornatorysa.com
Fax: 051/4573454 WWW: www.horriatorysa.com; itorysa.sk

Účet: 1792285351/0200
IBAN: SK91 02000000001792285351
Banka: Všeobecná úverová banka

VS: 2013088
KS: 0308
SWIFT

Dátum dodania/pzp: 08.04.2013
Dátum vyhotovenia: 08.04.2013
Dátum splatnosti: 15.04.2013

Spôsob dopravy: Osobne
Spôsob úhrady: Prevodný prikaz
Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:Číslo dodo listu:

Odberateľ: IČO: 00327638 DIČ: 2020711671
Tel.:
E-mail:

Obec Poloma
Poloma
08273 Poloma

IČ DPH:
Fax:
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Faktúrujeme Vám fixné náklady pri zhodnocovaní biologicky rozložiteľných odpadov mobilným zariadením na rok 2013 v súlade so Zmluvou o poskytovaní
služieb medzi Združením obcí hornej Torysy a obcou Poloma ako členom Združenia obcí hornej Torysy číslo 19/2013 zo dňa 8.4.2013.

p.č. Názov Počet mj Cena za mj Cena spolu Zľava [%]

1. Fixné náklady 121.088946,000 ob. 0,128

Nie sme platcami DPH

Spolu 121,09

K úhrade
Slovom: Jednostodvadsaťjeden 9/100 EUR

ZOHT je registrované na Krajskom úrade v Prešove dňa 30.12.2003, číslo spisu:03/14517

FIXNE NAKLADY podľa uznesenia 79/2013:

Dopoístenie majetku
Poistenie majetku
PZP- SEKO
PZP - prives
PZP - traktor
Havarijna - SEKO
Havarijna - príves
Havarijna - traktor
SPOLU

6,25
999,34
21,60
21,60
38,40

906,26
217,79
1056,91
3268,15

Faktúru vyhotovil: ...

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

121,09 EUR

ZOH /-'
.e:o~ Združenie o•...~
~hornejTo
Krivianska 1 082 es'c 71 LI v. o 3793B231

Pečiatka a podpis


